
Nr postępowania: UG-RO.271.2.2023.JK 

Rzeczyca, dnia 12 maja 2023 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca”. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 Pzp, w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca”. 

 

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Artom Budownictwo Spółka z o.o. 

ul. Ks. J. Popiełuszki 64/66, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i 

złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium ,,Okres 

gwarancji jakości 

przedmiotu 

zamówienia ” 

Łączna punktacja 

1. 
Artom Budownictwo Spółka z o.o. 

ul. Ks. J. Popiełuszki 64/66,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

AGON Paweł Smuga 

ul. Jolanty 5/7 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

58,25 pkt 40,00 pkt 98,25 pkt 

3. 

ADMAR S.C. Mariusz Kuźma, Adam 

Kędziora, ul. Klickiego 110/112,  

99-400 Łowicz 

Oferta odrzucona 



Nr postępowania: UG-RO.271.2.2023.JK 

2. odrzucono oferty:  

 

ADMAR S.C. Mariusz Kuźma, Adam Kędziora, 

ul. Klickiego 110/112, 

99-400 Łowicz 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: Zamawiający działając na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy 

Pzp w zw. z art. 266 Pzp, odrzuca ofertę Wykonawcy ADMAR S.C. Mariusz Kuźma, Adam Kędziora, 

ul. Klickiego 110/112, 99-400 Łowicz z uwagi na fakt, że została złożona przez wykonawcę, który nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 

 
 

Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wykonawca jako 

spółka cywilna nie złożył wraz z ofertą dokumentów i oświadczeń wymaganych przepisami Pzp tj:  

• pełnomocnictwa do reprezentowania spółki cywilnej w prowadzonym postępowaniu; 

• Oświadczenia dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania, stanowiącego załącznik nr 

4 do SWZ dla każdego z wspólników spółki cywilnej; 

• Oświadczenia, z którego wynika zakres robót wykonywanych przez poszczególnych 

Wykonawców, stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia w/w dokumentów na podstawie art. 128 ust. 1 w zw. z 

art. 266 Pzp w dniu 15 marca 2023r.. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie w przewidzianym 

terminie, tj. do dnia 20 marca 2023r. 

W związku z powyższym oferta złożona przez Wykonawcę ADMAR S.C. Mariusz Kuźma, Adam 

Kędziora, ul. Klickiego 110/112, 99-400 Łowicz podlega odrzuceniu, na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 

2c ustawy Pzp.  

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 


		2023-05-12T15:32:30+0200




